1 *

LIBELLUS GIRARDI DE MORELLA DE MEDOLICO.

C v m  Cum Pelo defensoribus sancle Januensis ecclesie. Vbi preesl 
donnus Syrus Januensis Archiepiscopus. presente hyconomo eius 
Alexandro. V ii mihi Girardo de morella filio quondam iohannis. 
meisque heredibus usque ad annos xx nouem explelos. Tilulo con
dicionis locare nobis iubealis. Pelimus in dei nomine lolum hoc 
plenum el uacuum quod lenuit iohannes de leda, loco ubi dicilur 
morella, cum lota sua parle molendini de cerro. Quiequid prediclus 
iohannes in morella seu in molendino tenebat pelimus In Integrum. 
Quod spondimus colere et meliorare. Ila lamen ul inferamus uobis
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el successoribus ueslris singulis annis nomine pensionis ad natole 
domini spalulam unam de porco. Quod si minime fecerimus de 
quo superius repromillimus. uel si ex boc aliquid ecclesie Sancii 
Syri subtrahere quesieriinus. lune, hoc libello inualido. redeal in ius 
el poleslale ecclesie Sancii Syri cuius esl dominium. Vnde si placet 
hanc noslram pelicionem el libellum hunc scriptum nobis contra
dere iubealis. el alium similem a nobis /aclum lestibusque robo
ratum pro munimine ueslre ecclesie tradimus conseruandum. Actum 
in camera Archiepiscopi feliciter. Tesles. Presbiler iohannes sancii 
donali. Presbiler girardus. Ribaldus de sigeslro. Oberlus diaconus. 
Millesimo centesimo quadragesimo nono. Sexlo nonas Marcii. Indi
cione Vndecima.

CARTULA ROLANDI DE STELLA.

Anno ab incarnacione domini nostri ihesu chrisl.i Millesimo cxlvh i 

mense aprilis indicione xi O. Cum Cum pelo defensoribus sacro sancle 
•Ianuensis ecclesie Sancti Syri. Vbi preesl domnus Syrus Januensis 
ecclesie archiepiscopus. Vii mihi Wilielmo de padragio meisque 
heredibus aul cui dederimus uel locauerimus. Titulo condicionis 
locare nobis iubealis. Pelimus in dei nomine domum unam positam 
in burgo ciuilalis iuris eiusdem ecclesie. Cui coherel. ab una parte 
domus filiorum quondam rainaldi de slella. Ab alia domus bellicari. 
Retro Irexenda. Ab quarta uia publica, infra istas coherenlias peli
mus In Inlegrum. Faciendum exinde a presenti die quiequid uolue
rimus sine omni ueslra uel successorum uestrorum conlradicione. 
ha lamen ul inferamus uobis el successoribus ueslris singulis annis 
per censum denarios Ires Januenses. Penam uero inler se posuerunt, 
quod si dompnus archiepiscopus uel eius successores de hac domo 
aduersus Guilielmum uel suos heredes aul cui dederint uel loca-

(*) Qui l ’ anno d ell’ incarnazione è lo stesso thè l ’ anno comune ; giacche